АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-Ц.09.2ý20 лг,1л"l
г.Кропоткин

Об Утверждении Устава муниципального автономного дошкольного
Образовательного учреждения центр развития ребенка - детский сад ЛЪ 34

ГОроДа Кропоткин муниципального образования Кавказский район

В связи с приведением Устава мунициrrапьного автономного дошкольного
образовательного учреждения цецтр развития ребенка - детский сад
Jф З4 ГороДа Кропоткин муниципапьного образования Кавказский район в
соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Устав муниципального автономного дошкольного
ОбраЗовательного учреждения центр р€Lзвития ребенка - детский сад М З4
ГОРОДа Кропоткин муниципаJIьного образования Кавказский район в новой
редакции (прилагается).

2. Заведующему муниципапьного автономного
ОбРаЗОваТеЛьного учреждения центр развития ребенка - детский сад М З4
ГОРОДа Кропоткин муниципаJIьного образования Кавказский район
О.Н. КУлешовой обеспечить регистрацию Устава в порядке, определенном
деЙствующим законодательством, ,и предоставить в управление
ИМУЩественных отцошений администрации муниципапьного образования
КаВКаЗский район копию свидетельства о внесении записи в Единый
ГОСУДаРСтвенныЙ реестр юридических лиц в течение IuIти днеЙ с момента
регистрации.

З. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

дошкольного

Глава муниципалъного об
Кавказский район

%gл \Ё
*уý ts.Н. Очкаласов